
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 4 г. Черемхово» 

Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                       № 152-ОД 
 

О создании общественного наркологического 

поста «Пост здоровье +» 

 

В целях повышения эффективности работы по формированию у 

обучающихся навыков здорового образа жизни, устойчивого нравственно-

психологического неприятия злоупотребления психоактивных веществ и по 

профилактике наркомании и ПАВ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании 

«Пост здоровье+» (далее – Наркопост) в следующем составе: 

1.1. Грачева О.В. –  заместитель директора по УВР; 

1.2. Плиско Е.В. – заместитель директора по ВР; 

1.3. Яковлева М.А. – социальный педагог; 

1.4. Шевекова Е.А. – социальный педагог; 

1.5. Рахматова Д.И., педагог-организатор;  

1.6. Талалаева С.Н., педагог-организатор; 

1.7. Ручин Е. Н. – медицинский работник; 

1.8. Илларионова О.В., учитель начальных классов. 

1.9. Плясова О.В., учитель математики и информатики. 

2.1. Руководителем Наркопоста – заместителя директора по ВР Плиско 

Е.В. 

2.2. Секретарем Наркопоста назначить – социального педагога Яковлеву 

М.А. 

3. Утвердить план работы общественного формирования по 

профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни «Поста 

здоровье +» на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 
Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы                                                     О.В. Грачева 



 


		2024-09-19T12:30:57+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 4 Г. ЧЕРЕМХОВО"
	Я являюсь автором этого документа




